"~ PLANI I VENDOSJES PER LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ 1000 ISLAND RESIDENCES ”, STRUKTURA BANIMI 2, 3 DHE 4 KATE ME 2 DHE 3 KATE NENTOKE ME
SHERBIME NDIHMESE ME MURE RRETHUESE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "AGROBLEND GROUP" SHPK, ME VENDNDODHJE NI LUNDER, BASHKIA TIRANE.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 600 PAMJE TREDIMENSIONALE
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Distancat nga aksi 1 rrugés:
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.19, Daté 29/05/2023

'PLANI I VENDOSJES PER LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ 1000

7 EMERTIMI I FLETES: = PLANVENDOSJA E STRUKTURAVE

POROSITES: - “AGRO BLEND GROUP” Shpk A

HKALLA NR.IFLETES
1: 600 A-01 | 04/06

ISLAND RESIDENCES ”, STRUKTURA BANIMI 3 DHE 4 KATE ME 2
DHE 3 KAT NENTOKE ME SHERBIME NDIHMESE ME ZHVILLUES
SHOQERINE "AGROBLEND" SHPK, ME VENDNDODHJE NE
LUNDER, BASHKIA TIRANE.
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